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Høring – kvalitetsprogram for NTNUs campusutvikling og rapport 
om overordnet lokalisering 
Campusprosjektet på NTNU leverte 8. juli resultatet av prosjektets to hovedaktiviteter våren 2016: 

NTNUs kvalitetsprogram for campusutvikling og Rapport om overordnet lokalisering.  

Begge dokumentene ble offentliggjort på ntnu.no/campusutvikling samme dag. 

 

Dokumentene kan leses i sin helhet her: 

1. Kvalitetsprogram NTNUs campusutvikling 2016-2030 – høringsversjon 

2. Lokalisering NTNU Campus Trondheim NTNUs campusutvikling 2016-2025 - 

høringsversjon 

 

Kvalitetsprogrammet og anbefaling om overordnet lokalisering vil bli fremlagt for vedtak i NTNUs 

styremøte 26. oktober. I forkant av styrets behandling ber vi om innspill og synspunkter til 

kvalitetsprogrammet og til arbeidsgruppas rapport og anbefaling om overordnet lokalisering. 

Eventuelle justeringer på bakgrunn av høringsprosessen vil gjøres før styrets behandling av sakene. 

Etter styrets vedtak vil NTNU avgi sin endelige anbefaling til Kunnskapsdepartementet, som er eier 

av prosjektet. 

 

Det bes om separate innspill på kvalitetsprogram og lokalisering, se omtale og høringsspørsmål 

under. Vi setter pris på om høringsinstansene kommer med betraktninger de mener ikke er fanget 

opp gjennom disse høringsspørsmålene. 

 

Høringssvar sendes til postmottak@adm.ntnu.no innen 21. september 2016.  

https://www.ntnu.no/campusutvikling
https://www.ntnu.no/documents/36266287/38463652/ntnu_kvalitetsprogram.pdf/9e06ec56-5a44-4dfb-b2c2-dfa253d80996
https://www.ntnu.no/documents/1268425101/1269933790/ntnu_lokalisering_ntnu_campus_trondheim.pdf/d802da92-d340-4c06-b068-22639754c0ab
https://www.ntnu.no/documents/1268425101/1269933790/ntnu_lokalisering_ntnu_campus_trondheim.pdf/d802da92-d340-4c06-b068-22639754c0ab
mailto:postmottak@adm.ntnu.no
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Kvalitetsprogram for NTNUs campusutvikling 2016-2030 
Kvalitetsprogrammet er utledet fra NTNUs vedtatte strategi, fusjonsplattformen og NTNUs 

samfunnsoppdrag slik det er definert i Kunnskapsdepartementets konseptvalgutredning og 

påfølgende kvalitetssikring.  

 

Kvalitetsprogrammet for NTNUs campusutvikling definerer hvilke egenskaper og kvaliteter 

campus må ha for å kunne bidra til at NTNU når sine mål.  

 

Hensikten med kvalitetsprogrammet er at det skal brukes som et konkret og praktisk verktøy til 

bruk i utviklingen og utformingen av campus. Kvalitetsprogrammet skal være gyldig for alle faser 

av campusutviklingen og for både Trondheim, Gjøvik og Ålesund. Det beskriver derfor prinsipper 

og suksesskriterier på et overordnet nivå.  

 

I neste fase vil det ut fra prinsippene utarbeides konkrete indikatorer for å bedømme hvorvidt en 

løsning er i samsvar med kvalitetsprogrammet. For eksempel inneholder prinsippet «Samlende» 

kriterier om geografisk nærhet mellom fagmiljø og sentrale fellesfunksjoner. I neste fase utvikles 

det til målbare indikatorer for hva «nærhet» betyr i form av antall meter, transporttid el. lign. For 

prinsippet «Effektiv» er kriterier om høy brukskvalitet og støtte til gode arbeidsprosesser, høy 

utnyttelse av romressurser, delte arealer og fleksibel bruk sentrale. Det er imidlertid først i den 

kommende fasen (november 2016-desember 2017) at det skal gjøres kartlegginger av 

arbeidsmønster og behov. Det er først når kartleggingene er gjennomført at det kan utvikles 

meningsfulle indikatorer for hva «høy brukskvalitet» betyr for de ulike delene av virksomheten og 

hvordan «høy utnyttelsesgrad» og «fleksibel bruk» kan bidra til dette. 

 

NTNUs visjon er «Kunnskap for en bedre verden». Vi skal utnytte vår teknisk-naturvitenskapelige 

hovedprofil, faglige bredde og tverrfaglige kompetanse til å møte de store, sammensatte 

utfordringene Norge og verdenssamfunnet står overfor. NTNU skal ha internasjonalt fremragende 

forskning og kunstnerisk virksomhet, utdanning og læringsmiljø, innovasjon og nyskaping og 

formidling og kommunikasjon. 

 

Viktige spørsmål i høringen blir derfor: 

 Er kvalitetsprogrammet dekkende for å skape de fysiske rammene NTNU trenger for å nå 

sine strategiske mål?  

 Er det momenter i kvalitetsprogrammet som bør justeres for å styrke programmet som 

måldokument for NTNUs campusutvikling? 

Rapport om overordnet lokalisering av campus i Trondheim 
Våren 2016 har en arbeidsgruppe tilknyttet Campusprosjektet på NTNU vurdert tre 

hovedalternativer for utbygging for et samlet campus nær Gløshaugen: nordover på Kalvskinnet, 
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vestover på Elgeseter og sørover mot Lerkendal. Prinsippene og suksesskriteriene beskrevet i 

kvalitetsprogrammet har vært lagt til grunn for utredning og sammenligning av de tre alternativene. 

 

Arbeidsgruppens anbefaling er: 

 Utvikling av campus vestover mot Elgeseter er det alternativet som aller best bidrar til at 

NTNU når sine mål  

 Øvrige områder som NTNU disponerer pr i dag bør inntil videre beholdes som 

kapasitetsbuffer 

 

Spesielt ber vi høringsinstansene om å gi tilbakemelding på følgende: 

 Med utgangspunkt i NTNUs strategiske mål – ville mulighet for måloppnåelse øke med en 

annen lokalisering? 

 Er det momenter rapporten ikke berører som kan bidra til å styrke kunnskapsgrunnlaget for 

en anbefaling? 

Om høringen 
Både kvalitetsprogrammet og rapporten om lokalisering er offentliggjort på 

ntnu.no/campusutvikling. Her åpnes det også for at andre interessenter enn mottakerne av dette 

høringsbrevet kan sende innspill til postmottak@adm.ntnu.no innen 21. september 2016.  

 

Campusprosjektet vil i august og september gjennomføre en informasjonsrunde internt på NTNU, 

og det vil bli arrangert åpne informasjonsmøter. Ta gjerne kontakt med campusprosjektet ved 

hanna.m.jones@ntnu.no dersom det er behov for ytterligere informasjon eller presentasjoner. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Gunnar Bovim   Merete Kvidal 

Rektor    Prosjektsjef 
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